
Erfaren projektleder til transformation, renovering og nyt
byggeri i Herlev Kommune

Vil du være med til at udvikle fremtidens bæredygtige byggeri i en kommune i vækst?
Vi søger erfaren projektleder til renovering, transformation og byggeri i Herlev Kommune. 
Herlev Kommune udvikler sig i høj fart med nye byområder og flere borgere. Det stiller øgede krav
til vores bygninger – både eksisterende og kommende. Vi søger derfor en erfaren projektleder, der
vil være med til at modernisere og udvikle kommunens dagtilbud, skoler, fritidstilbud og plejeboliger
med fokus på bæredygtighed, kvalitet og fællesskab. Herlev vil i løbet af få år skulle udvide med en
ny skole og dagtilbud. 
Som projektleder bliver du en central aktør og bygherre, der arbejder tæt sammen med direktion,
ledere, brugere og eksterne samarbejdspartnere, når vi skal sikre kapacitet. Du er med til at
realisere kommunens visioner og sikre gode løsninger for borgerne.
Dine opgaver
Som projektleder har du ansvar for flere af Kommunens projekter fra start til slut, oftest er der to
projektleder på samme projekt. Du får en varieret projektportefølje med både mindre og større
projekter, samt tværgående eller strategiske opgaver og mulighed for at præge dine opgaver.
Væsentlige opgaver:

Lede projekter fra behovsafdækning til aflevering●

Udarbejde projektgrundlag, udbudsmateriale og kontrahering●

Sikre styring af økonomi, tid og kvalitet●

Varetage dialog med brugere, entreprenører, rådgivere og myndigheder●

Byggeledelse, tilsyn samt 1- og 5-års gennemgang●

Bidrage til beslutningsgrundlag for direktion og politisk niveau●

Deltage i udvikling af teamets arbejdsmetoder●

Om os
Vi tilbyder, at du bliver en del af team Byggeri, hvor vi bliver 8 medarbejdere. Vi er en del af
direktørområdet By og Fællesskab, og sidder tæt på projektledere og specialister inde for andre
fagområder, og samarbejdet øger kvaliteten af vores resultater. Vi arbejder med renovering og
vedligehold af ca. 130 kommunale ejendomme sammen med drift enhederne. Vi har et fagligt
stærkt miljø, hvor vi samarbejder tæt og sparrer på tværs. Samtidig har vi en uformel og fleksibel
arbejdsplads med plads til både faglig udvikling og balance mellem arbejde og privatliv. Der er
mulighed for hjemmearbejde, og de fleste projekter kan nås på cykel.
Om dig
Vi forestiller os, at du er uddannet ingeniør, bygningskonstruktør eller arkitekt og har erfaring med
projektledelse – gerne fra en bygherrefunktion.
Vi lægger vægt på, at du:

Har erfaring med projektering, udbud og byggeledelse●

Trives i en politisk styret organisation●

Er fleksibel og kan håndtere ændrede prioriteringer under vejs i projekterne●

Har interesse og viden inden for bæredygtigt byggeri●

Har forståelse for interessenthåndtering og er god til inddragelse og dialog i alle faser af

projektet, med relevante ledere af institution/bygning, teknisk service og fagområder

●

Kan analysere komplekse problemstillinger og finde praktiske løsninger●

Har gode samarbejds- og kommunikationsevner●

Har lyst til at bidrage til et godt arbejdsmiljø●

Ansættelse
Stillingen er på 37 timer med mulighed for fleksibilitet. Ansættelse sker efter gældende
overenskomst og principperne om Ny Løn. Forventet opstart er 1. august 2026 eller efter aftale.
Er du interesseret?
Sammen med din ansøgning beder vi dig vedhæfte CV.
Ansøgningsfristen er onsdag den 3. juni, kl. 12.00
Der afholdes 1. samtale tirsdag og onsdag den 8. og 9. juni. Der afholdes 2. samtale onsdag den
26. juni kl. 8-12.
Få mere at vide om stillingen hos leder af Byggeri Kristine K. H. Sporring på telefon 2156 5890.
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder


Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.
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